PV weidinger

Jednostka zasilajgca 1 narzedzie — cyfrowa, modutowa

The JBC DI-2D 1-tool supply unit - digital is a state-of-the-art digital supply unit from JBC.
With a connection for an electric/compressed air-driven vacuum pump or N? control unit, it
offers maximum flexibility. Over 20 parameters can be individually stored for the soldering
process, enabling precise and efficient operation. This supply unit has a modular design
and is therefore adaptable to different requirements in electronics production.

« Przytacze dla pompy prozniowej zasilanej elektrycznie / sprezonym powietrzem lub
jednostki sterujacej N2

- dla procesu lutowania mozna zapisac¢ ponad 20 parametrow

numer pozycji WL30351
Model DI-2D
Producent JBC
Numer artykutu producenta DI-2D
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Dtugosc

Szerokosc¢

Wysokosé

Dtugosc z opakowaniem
Szerokosc z opakowaniem
Wysokos¢ z opakowaniem
Zakres dostawy
Jednostka sprzedazy
Jednostka zawartosci
Bezpiecznik

Napiecie

Zakres temperatur °C

Moc wyjsciowa jednostki zasilajacej

Przytacza komunikacyjne
Opodr szczytowo-ziemny
Temperatura otoczenia

Liczba kanatéw

PV weidinger

180 mm

90 mm

105 mm

220 mm

213 mm

160 mm
1DI-2D control unit
1 sztuka

1 sztuka

1A

230V

90 — 450 °C
130W / 23,5V

USB interface station-PC

<2 ohms
10 -40 °C
1
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